
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 경제교통과

경제교통과 22,637,644 19,576,992 3,060,652

국 917,475

균 334,084

도 1,170,021

시 20,216,064

고용촉진 및 안정 3,797,897 2,187,079 1,610,818

국 611,382

균 276,584

도 404,621

시 2,505,310

일자리창출 3,797,897 2,187,079 1,610,818

국 611,382

균 276,584

도 404,621

시 2,505,310

공공근로사업 추진 1,211,092 1,012,100 198,992

101 인건비 1,200,000 1,000,000 200,000

04 기간제근로자등보수 1,200,000 1,000,000 200,000

◐공공근로자 인건비 1,200,0001,200,000,000원

201 일반운영비 9,292 10,100 △808

01 사무관리비 9,292 10,100 △808

◐일반수용비 7,452

ο 공공근로사업 추진 7,452

◐운영수당 1,840

ο 공공근로 추진위원회 수당 1,840

7,452,000원

1,840,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐공공근로사업 추진 1,8001,800,000원

일자리 창출사업(보조) 321,000 319,200 1,800

도 128,400

시 192,600

301 일반보상금 321,000 319,200 1,800

도 128,400

시 192,600

12 기타보상금 321,000 319,200 1,800

◐청년취업 지원사업 195,000195,000,000원

도 78,000

시 117,000

◐4060 신중년 취업지원사업 126,000126,000,000원

도 50,400

시 75,600

맞춤형 기술인력교육 지원사업(보조) 72,000 72,000 0

도 21,600

시 50,400
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 72,000 72,000 0

도 21,600

시 50,400

12 기타보상금 72,000 72,000 0

◐맞춤형 기술인력교육 지원사업 72,00072,000,000원

도 21,600

시 50,400

지역공동체 일자리 사업(보조) 134,000 134,000 0

균 67,000

도 20,100

시 46,900

101 인건비 126,500 126,500 0

균 63,250

도 18,975

시 44,275

04 기간제근로자등보수 126,500 126,500 0

◐지역공동체 일자리사업 126,500126,500,000원

균 63,250

도 18,975

시 44,275

201 일반운영비 2,000 2,000 0

균 1,000

도 300

시 700

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◐일반수용비 2,000

ο 지역공동체 일자리사업 2,0002,000,000원

균 1,000

도 300

시 700

202 여비 1,500 1,500 0

균 750

도 225

시 525

01 국내여비 1,500 1,500 0

◐지역공동체 일자리사업 1,5001,500,000원

균 750

도 225

시 525

206 재료비 4,000 4,000 0

균 2,000

도 600

시 1,400

01 재료비 4,000 4,000 0

◐지역공동체 일자리사업 4,0004,000,000원

균 2,000

도 600
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,400

마을기업 육성(보조) 50,000 50,000 0

균 25,000

도 7,500

시 17,500

307 민간이전 50,000 50,000 0

균 25,000

도 7,500

시 17,500

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

◐마을기업 육성사업 50,00050,000,000원

균 25,000

도 7,500

시 17,500

마을기업고도화사업(보조) 50,000 40,000 10,000

도 25,000

시 25,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

도 25,000

시 25,000

02 민간경상사업보조 50,000 40,000 10,000

◐마을기업 고도화 사업 50,00050,000,000원

도 25,000

시 25,000

종합일자리 센터 운영 32,432 34,000 △1,568

101 인건비 30,000 30,000 0

04 기간제근로자등보수 30,000 30,000 0

◐직업상담사 인건비(4대보험료 포함)

30,00030,000,000원

201 일반운영비 1,432 3,000 △1,568

01 사무관리비 1,432 3,000 △1,568

◐일반수용비 1,432

ο 직업상담실 사무 운영비 1,4321,432,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◐직업상담사 회의수당 및 출장여비

1,0001,000,000원

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(국비)

(보조)

50,540 154,497 △103,957

국 35,382

도 6,063

시 9,095

307 민간이전 50,540 154,497 △103,957

국 35,382

도 6,063
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 9,095

02 민간경상사업보조 50,540 154,497 △103,957

◐(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

50,54050,540,000원

국 35,382

도 6,063

시 9,095

사회적기업육성(일자리창출,생활)(균특)(보조) 212,533 261,502 △48,969

균 159,384

도 15,938

시 37,211

307 민간이전 212,533 261,502 △48,969

균 159,384

도 15,938

시 37,211

02 민간경상사업보조 212,533 261,502 △48,969

◐(예비)사회적기업 일자리창출사업

212,533212,533,000원

균 159,384

도 15,938

시 37,211

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(균특)

(보조)

36,000 28,180 7,820

균 25,200

도 3,240

시 7,560

307 민간이전 36,000 28,180 7,820

균 25,200

도 3,240

시 7,560

02 민간경상사업보조 36,000 28,180 7,820

◐사회적기업 사회보험료 지원사업

36,00036,000,000원

균 25,200

도 3,240

시 7,560

청년 내일채움공제 지원사업(보조) 82,450 81,600 850

도 32,980

시 49,470

307 민간이전 82,450 81,600 850

도 32,980

시 49,470

02 민간경상사업보조 82,450 81,600 850

◐청년 내일채움공제 지원사업 82,45082,450,000원

도 32,980

시 49,470

지역주도형 청년일자리사업(아토)(보조) 650,000 0 650,000

국 312,000
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 62,400

시 275,600

201 일반운영비 23,000 0 23,000

국 11,040

도 2,208

시 9,752

01 사무관리비 3,000 0 3,000

◐청년공간 아토 창업초기비용 지원사업

3,0003,000,000원

국 1,440

도 288

시 1,272

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◐청년공간 아토 창업초기비용 지원사업

20,00020,000,000원

국 9,600

도 1,920

시 8,480

202 여비 1,000 0 1,000

국 480

도 96

시 424

01 국내여비 1,000 0 1,000

◐청년공간 아토 창업초기비용 지원사업

1,0001,000,000원

국 480

도 96

시 424

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국 960

도 192

시 848

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

◐청년공간 아토 창업초기비용 지원사업

2,0002,000,000원

국 960

도 192

시 848

307 민간이전 624,000 0 624,000

국 299,520

도 59,904

시 264,576

02 민간경상사업보조 624,000 0 624,000

◐청년공간 아토 창업초기비용 지원사업

624,000624,000,000원

국 299,520

도 59,904

시 264,576
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역주도형 청년일자리사업(아리아)(보조) 510,000 0 510,000

국 204,000

도 61,200

시 244,800

101 인건비 503,000 0 503,000

국 201,200

도 60,360

시 241,440

04 기간제근로자등보수 503,000 0 503,000

◐청년 종합 사회서비스지원 공동체 "아리아"

지원사업 503,000503,000,000원

국 201,200

도 60,360

시 241,440

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국 1,600

도 480

시 1,920

01 사무관리비 4,000 0 4,000

◐청년 종합 사회서비스지원 공동체 "아리아"

지원사업 4,0004,000,000원

국 1,600

도 480

시 1,920

202 여비 3,000 0 3,000

국 1,200

도 360

시 1,440

01 국내여비 3,000 0 3,000

◐청년 종합 사회서비스지원 공동체 "아리아"

지원사업 3,0003,000,000원

국 1,200

도 360

시 1,440

사회적경제 청년 혁신가 지원사업(보조) 114,000 0 114,000

국 60,000

도 16,200

시 37,800

307 민간이전 114,000 0 114,000

국 60,000

도 16,200

시 37,800

02 민간경상사업보조 114,000 0 114,000

◐사회적경제 청년 혁신가 지원사업

114,000114,000,000원

국 60,000

도 16,200

시 37,800
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

일자리창출 T/F팀 운영 19,850 0 19,850

201 일반운영비 14,600 0 14,600

01 사무관리비 14,600 0 14,600

◐일반수용비 3,000

ο 일자리 홍보 현수막 제작 1,500

ο 일자리 홍보물 제작 1,000

ο 일자리창출 운영 사무용품 구입 500

◐운영수당 1,600

ο 일자리위원회 참석수당 1,600

◐급량비 3,000

ο 일자리창출 업무 추진 3,000

◐임차료 7,000

ο 대한민국 지방정부 일자리 정책 박람회

7,000

1,500,000원

1,000,000원

500,000원

100,000원*8명*2회

3,000,000원

7,000,000원

202 여비 5,250 0 5,250

01 국내여비 5,250 0 5,250

◐국내여비 5,250

ο 일자리창출 T/F팀 업무추진 3,000

ο 대한민국 지방정부 일자리정책 박람회 참가

2,250

3,000,000원

2,250,000원

청년 인턴사원제 240,000 0 240,000

301 일반보상금 240,000 0 240,000

12 기타보상금 240,000 0 240,000

◐청년인턴사원제 240,000240,000,000원

사회적기업 육성 2,000 0 2,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

◐(예비)사회적기업 전환 컨설팅 지원

2,0002,000,000원

취업박람회 지원사업(보조) 10,000 0 10,000

도 4,000

시 6,000

201 일반운영비 9,500 0 9,500

도 3,800

시 5,700

03 행사운영비 9,500 0 9,500

◐일자리박람회 지원사업 9,5009,500,000원

도 3,800

시 5,700

301 일반보상금 500 0 500

도 200

시 300
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 500 0 500

◐일자리박람회 지원사업 500500,000원

도 200

시 300

지역경제활성화 추진 888,308 405,112 483,196

도 130,398

시 757,910

지역상품애용 및 지역경제활성화 888,308 405,112 483,196

도 130,398

시 757,910

재래시장애용 및 지역경제활성화 418,948 309,296 109,652

101 인건비 9,000 8,600 400

04 기간제근로자등보수 9,000 8,600 400

◐원평시장관리 인부임 9,0009,000,000원

201 일반운영비 81,932 49,610 32,322

01 사무관리비 63,480 31,000 32,480

◐일반수용비 56,720

ο 김제사랑상품권 인쇄 50,000

ο 민생안정 및 김제사랑상품권 홍보물 제작

3,000

ο 지역경제활성화추진 사무용품 구입

1,810

ο 김제사랑상품권 스티커 및 봉투제작

500

ο 전통,원평시장 관리 소모품구입 600

ο 전통,원평시장 쓰레기 규격봉투 구입

310

ο 전통,원평시장 전기안전 점검 500

◐운영수당 4,000

ο 물가대책위원회 참석수당

1,200

ο 소상공인지원위원회 참석수당

1,200

ο 소상공인육성지원기금 지원심의위원회 참석

수당 1,600

◐급량비 2,760

ο 지역경제활성화 추진 2,760

50,000,000원

200원*15,000매

1,810,000원

500,000원*1식

600,000원

310,000원

500,000원

100,000원*12명*1회

100,000원*3명*4회

100,000원*4명*4회

2,760,000원

02 공공운영비 18,452 18,610 △158

◐공공요금및제세 8,010

◐시설장비유지비 10,442

8,010,000원

10,442,000원

202 여비 8,200 8,000 200

01 국내여비 8,200 8,000 200

◐지역경제활성화 업무추진 8,2008,200,000원
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

306 출연금 100,000 100,000 0

01 출연금 100,000 100,000 0

◐김제시 영세 소상공인지원(전북신용보증재단)

100,000100,000,000원

307 민간이전 93,316 103,086 △9,770

02 민간경상사업보조 20,700 30,700 △10,000

◐지역경제 활성화를 위한 결의대회 및 소상공

인의 날 행사 10,700

◐소상공인 정책홍보 및 지역업체 활성화를 위

한 징게장터 발간 10,000

10,700,000원

10,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 14,616 14,386 230

◐소비상담센터 운영비 14,61614,616,000원

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◐김제전통시장 " JTV와글와글시장가요제 "

10,00010,000,000원

08 이차보전금 48,000 48,000 0

◐김제시 영세 소상공인지원 이차보전

48,00048,000,000원

401 시설비및부대비 26,500 40,000 △13,500

01 시설비 26,500 40,000 △13,500

◐원평시장 노후시설 보수공사 10,000

◐전통시장 노후 전기시설 보수공사

10,000

◐역전시장 고객지원센터 CCTV 등 설치

6,500

10,000,000원

10,000,000원

6,500,000원

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 0 100,000

◐소상공인 시설개선 및 경영지원사업

100,000100,000,000원

전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영(보조) 28,560 25,416 3,144

도 8,568

시 19,992

101 인건비 28,560 25,416 3,144

도 8,568

시 19,992

04 기간제근로자등보수 28,560 25,416 3,144

◐전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영

28,56028,560,000원

도 8,568

시 19,992

전통시장 문화행사 지원(보조) 7,000 7,000 0

도 2,100

시 4,900

307 민간이전 7,000 7,000 0
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 2,100

시 4,900

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

◐전통시장활성화 이벤트(문화행사)

7,0007,000,000원

도 2,100

시 4,900

착한가격업소 맞춤형 인센티브사업(보조) 22,500 18,900 3,600

도 6,750

시 15,750

201 일반운영비 22,500 18,900 3,600

도 6,750

시 15,750

01 사무관리비 22,500 18,900 3,600

◐착한가격업소 맞춤형 인센티브 사업

22,50022,500,000원

도 6,750

시 15,750

나들가게 육성 선도지역 지원사업(국비직접지원) 37,500 37,500 0

403 자치단체등자본이전 37,500 37,500 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 37,500 37,500 0

◐나들가게 육성 선도지역 지원사업(국비직접지

원) 37,50037,500,000원

전통시장 화재공제 지원사업(보조) 4,200 7,000 △2,800

도 2,100

시 2,100

301 일반보상금 4,200 7,000 △2,800

도 2,100

시 2,100

12 기타보상금 4,200 7,000 △2,800

◐전통시장 화재공제 지원사업 4,2004,200,000원

도 2,100

시 2,100

영세소상공인 카드수수료 지원(보조) 345,600 0 345,600

도 103,680

시 241,920

301 일반보상금 345,600 0 345,600

도 103,680

시 241,920

12 기타보상금 345,600 0 345,600

◐영세소상공인 카드수수료 지원

345,600345,600,000원

도 103,680

시 241,920

소상공인공제(노란우산공제)가입지원(보조) 24,000 0 24,000

도 7,200
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 16,800

301 일반보상금 24,000 0 24,000

도 7,200

시 16,800

12 기타보상금 24,000 0 24,000

◐소상공인공제(노란우산공제) 가입지원

24,00024,000,000원

도 7,200

시 16,800

대중교통 육성지원 17,484,064 16,649,905 834,159

국 101,469

균 57,500

도 590,015

시 16,735,080

대중교통기반조성 및 운수업계 지원 15,370,844 14,788,455 582,389

국 101,469

균 57,500

도 579,515

시 14,632,360

대중교통 기반조성 370,919 507,810 △136,891

201 일반운영비 68,249 226,510 △158,261

01 사무관리비 19,349 178,510 △159,161

◐일반수용비 11,649

ο 대중교통 업무추진 3,649

ο 김제역전 시외버스정류소 화장실 청소용품

구입 1,200

ο 시내버스 시간표 제작 2,800

ο 승강장 부착용 버스시간표 제작

4,000

◐운영수당 3,700

ο 교통약자이동편의증진심의위원회 참석수당

700

ο 버스재정지원심의위원회 참석수당

800

ο 교통안전정책 심의위원회 운영수당

700

ο 택시감차위원회 참석수당

1,500

◐급량비 4,000

ο 대중교통 업무추진 2,000

ο 사업용차량 밤샘주차 단속 2,000

3,649,000원

100,000원*12개월

400원*7,000매

200,000원*20개소

100,000원*7명

100,000원*8명

100,000원*7명

100,000원*5명*3회

2,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 48,900 48,000 900

◐공공요금및제세 2,000

◐시내버스 승강장 탄소발열의자 전기요금

2,400

◐시설장비유지비 44,500

2,000,000원

2,400,000원

- 11 -



부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 시내버스 승강장 환경정비 44,50044,500,000원

202 여비 5,670 6,300 △630

01 국내여비 5,670 6,300 △630

◐대중교통 업무추진 5,6705,670,000원

207 연구개발비 37,000 35,000 2,000

01 연구용역비 37,000 35,000 2,000

◐시내버스 벽지노선 손실보전액 산정 실차조사

용역 22,000

◐시내버스 외부회계감사 용역 15,000

22,000,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 260,000 240,000 20,000

01 시설비 258,416 238,416 20,000

◐시내버스 승강장(정차표지판) 설치

218,416

◐시내버스 승강장(정차표지판) 보수

40,000

220,000,000원*99.28%

40,000,000원

03 시설부대비 1,584 1,584 0

◐시내버스 승강장(정차표지판) 설치

1,584220,000,000원*0.72%

운수업계 지원 7,048,611 9,835,668 △2,787,057

307 민간이전 7,048,611 9,835,668 △2,787,057

02 민간경상사업보조 22,430 12,300 10,130

◐시내버스 LED행선판 수리비 지원

12,300

◐김제공영버스터미널 냉난방 전기료 지원

5,450

◐김제공용버스터미널 화장실 소모품 지원

4,680

12,300,000원

5,450,000원

4,680,000원

03 민간단체법정운영비보조 26,181 26,368 △187

◐김제공용버스터미널 간이정류소 운영

18,981

◐원평공용버스터미널 운영 7,200

18,981,000원

7,200,000원

09 운수업계보조금 7,000,000 9,797,000 △2,797,000

◐운수업계(버스,화물,택시) 유가보조금

7,000,0007,000,000,000원

교통약자이동편의증진유지관리(보조) 271,000 318,000 △47,000

도 114,000

시 157,000

307 민간이전 271,000 318,000 △47,000

도 114,000

시 157,000

05 민간위탁금 250,000 297,000 △47,000

◐장애인콜택시 운영 250,000250,000,000원

도 100,000

시 150,000
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 운수업계보조금 21,000 21,000 0

◐농어촌지역 중고등학생 통학택시 운영

21,00021,000,000원

도 14,000

시 7,000

시내버스 재정지원(자체) 988,504 996,438 △7,934

307 민간이전 988,504 996,438 △7,934

09 운수업계보조금 988,504 996,438 △7,934

◐시내버스 재정지원 988,504988,504,000원

시내버스 재정지원(보조) 617,082 503,560 113,522

도 308,541

시 308,541

307 민간이전 617,082 503,560 113,522

도 308,541

시 308,541

09 운수업계보조금 617,082 503,560 113,522

◐시내버스 재정지원 617,082617,082,000원

도 308,541

시 308,541

시내버스 단일요금제 734,211 0 734,211

307 민간이전 734,211 0 734,211

09 운수업계보조금 734,211 0 734,211

◐시내버스 단일요금제 손실보상금

734,211734,211,000원

시내버스벽지노선손실보전 1,988,839 2,004,276 △15,437

307 민간이전 1,988,839 2,004,276 △15,437

09 운수업계보조금 1,988,839 2,004,276 △15,437

◐시내버스 벽지노선 손실보전(안전여객)

1,599,278

◐시내버스 벽지노선 손실보전(전주시내버스)

75,400

◐시내버스 벽지노선 손실보전(익산시내버스)

314,161

1,599,278,000원

75,400,000원

314,161,000원

공영버스 재정지원 550,760 27,000 523,760

402 민간자본이전 550,760 27,000 523,760

01 민간자본사업보조(자체재원) 550,760 27,000 523,760

◐오지도서 공영버스 대폐차 지원

550,760550,760,000원

택시감차 지원(보조) 65,000 0 65,000

국 19,500

시 45,500

301 일반보상금 65,000 0 65,000

국 19,500
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 45,500

12 기타보상금 65,000 0 65,000

◐택시 감차보상지원 65,00013,000,000원*5대

국 19,500

시 45,500

승강장 태양광 조명시설 설치(자체) 12,000 12,000 0

401 시설비및부대비 12,000 12,000 0

01 시설비 12,000 12,000 0

◐버스승강장 태양광 조명시설 정비

12,00012,000,000원

승강장 태양광 조명시설 설치(보조) 26,700 28,473 △1,773

도 8,010

시 18,690

401 시설비및부대비 26,700 28,473 △1,773

도 8,010

시 18,690

01 시설비 26,700 28,473 △1,773

◐버스승강장 태양광 조명시설 설치

26,70026,700,000원

도 8,010

시 18,690

택시업계 운영 지원(보조) 68,280 71,424 △3,144

도 20,484

시 47,796

307 민간이전 68,280 71,424 △3,144

도 20,484

시 47,796

09 운수업계보조금 68,280 71,424 △3,144

◐택시요금 카드수수료 지원사업 43,20043,200,000원

도 12,960

시 30,240

◐택시요금 카드통신료 지원사업 25,08025,080,000원

도 7,524

시 17,556

탄소융복합제품 공공구매 지원사업(보조) 15,000 0 15,000

균 7,500

시 7,500

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

균 7,500

시 7,500

01 시설비 15,000 0 15,000

◐탄소발열의자 설치 15,00015,000,000원

균 7,500

시 7,500

차로이탈경고장치 장착지원 사업(보조) 142,400 29,200 113,200
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 71,200

도 28,480

시 42,720

307 민간이전 142,400 0 142,400

국 71,200

도 28,480

시 42,720

09 운수업계보조금 142,400 0 142,400

◐차로이탈경고장치 장착 지원사업

142,400142,400,000원

국 71,200

도 28,480

시 42,720

공공형택시(행복콜택시) 지원사업(보조) 100,000 100,000 0

균 50,000

시 50,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

균 50,000

시 50,000

09 운수업계보조금 100,000 100,000 0

◐공공형택시(행복콜택시) 지원사업

100,000100,000,000원

균 50,000

시 50,000

여객 자동차 터미널 정비사업(보조) 250,000 40,000 210,000

도 100,000

시 150,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도 100,000

시 150,000

01 시설비 248,200 0 248,200

◐여객자동차터미널 아트공간 조성

248,200250,000,000원*99.28%

도 99,280

시 148,920

03 시설부대비 1,800 0 1,800

◐여객자동차터미널 아트공간 조성

1,800250,000,000원*0.72%

도 720

시 1,080

항공대대 이전에 따른 주변지역 지원사업 2,100,000 0 2,100,000

402 민간자본이전 2,100,000 0 2,100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,100,000 0 2,100,000

◐주변지역(8개마을)지원 2,100,0002,100,000,000원

여성안심 터미널 사업(보조) 1,538 0 1,538

국 769
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 769

405 자산취득비 1,538 0 1,538

국 769

시 769

01 자산및물품취득비 1,538 0 1,538

◐여성안심터미널 전문탐지장비지원

1,5381,538,000원

국 769

시 769

택시총량제 실태조사(보조) 20,000 0 20,000

국 10,000

시 10,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

국 10,000

시 10,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

◐김제시 제4차 택시총량제 조사용역

20,00020,000,000원

국 10,000

시 10,000

주정차 질서확립 및 교통사고예방 2,039,542 1,778,650 260,892

도 10,500

시 2,029,042

교통안전시설 확충 및 교통사고 예방 1,516,992 1,320,100 196,892

201 일반운영비 461,692 455,000 6,692

01 사무관리비 31,012 16,000 15,012

◐일반수용비 22,902

ο 교통지도 업무추진 2,500

ο 자동차 점검수수료 및 점검료

222

ο 주정차단속 전산용지 구입 1,080

ο 교통안전시설 보관창고 무인경비 용역비 지

급 1,200

ο 공영주차장 관리용품 구입 350

ο 주정차 단속요원대기실 관리용품 구입

350

ο 제1공영주차장 주차권 구입 1,200

ο 교통신호등 전기설비 안전진단 수수료

6,000

ο 무인교통단속장비 정기검사 수수료

10,000

◐피복비 800

ο 지평선축제 행사장 교통안내요원 근무복

800

◐급량비 2,160

ο 교통지도 업무추진 600

2,500,000원

111,000원*1회*2대

1,080,000원

1,200,000원

350,000원

350,000원

1,200,000원

6,000,000원

10,000,000원

800,000원

600,000원
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 장날 주정차단속 추진 1,000

ο 설,추석절 교통소통근무자 급식비

560

◐임차료 5,150

ο 불법주정차 견인차량 임차 2,000

ο 주차장 국유재산 사용 임차 3,150

1,000,000원

560,000원

2,000,000원

3,150,000원

02 공공운영비 425,680 439,000 △13,320

◐공공요금및제세 393,780

ο 신호등,경보등 등 전기요금 393,780

◐시설장비유지비 25,900

ο 교통안전시설 유지관리 15,000

ο 교통지도단속차량 CCTV 유지보수

5,000

ο 주정차단속 고정형 CCTV 유지보수

3,000

ο VMS 전광판 유지보수 1,400

ο 가상계좌 시스템 유지보수 1,500

◐차량선박비 6,000

393,780,000원

15,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

1,400,000원

1,500,000원

6,000,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

◐교통안전 합동 캠페인추진 5,000100,000원*50명

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐교통안전시설물 점검 900

◐주정차 지도단속 900

900,000원

900,000원

301 일반보상금 500 500 0

12 기타보상금 500 500 0

◐교통질서계도 유공민간단체 시상 500500,000원

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

◐김제시 모범운전자회 교통봉사활동

3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 1,050,000 850,000 200,000

01 시설비 1,042,404 843,664 198,740

◐교통안전시설물 설치(차선도색)

297,840

◐교통안전시설물 설치(노후신호등 및 노후경보

등 교체) 198,560

◐ATMS 유지보수 20,000

◐교통안전시설물 설치(표지판 유지보수)

99,100

◐교통안전시설물(신호등 유지보수)

198,560

300,000,000원*99.28%

200,000,000원*99.28%

20,000,000원

100,000,000원*99.10%

200,000,000원*99.28%
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐교통안전시설물 설치(노후신호제어기 교체)

228,344230,000,000원*99.28%

03 시설부대비 7,596 6,336 1,260

◐교통안전시설물 설치(차선도색)

2,160

◐교통안전시설물 설치(노후신호등 및 노후경보

등 교체) 1,440

◐교통안전시설물 설치(표지판 유지보수)

900

◐교통안전시설물(신호등 유지보수)

1,440

◐교통안전시설물 설치(노후신호제어기 교체)

1,656

300,000,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.90%

200,000,000원*0.72%

230,000,000원*0.72%

공영주차장 조성 5,000 68,000 △63,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◐시설장비유지비 5,000

ο 공영주차장 유지관리 5,0005,000,000원

CCTV 유지관리 400,000 310,000 90,000

401 시설비및부대비 400,000 310,000 90,000

01 시설비 397,120 307,768 89,352

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

397,120400,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,880 2,232 648

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

2,880400,000,000원*0.72%

지평선축제 행사장 시설물 설치 및 관리 32,550 30,550 2,000

101 인건비 2,000 2,000 0

04 기간제근로자등보수 2,000 2,000 0

◐지평선축제 교통안전시설물 설치 및 철거 인

부임 2,000100,000원*4명*5일

201 일반운영비 5,050 5,050 0

01 사무관리비 5,050 5,050 0

◐일반수용비 2,550

ο 지평선축제 교통관리시설 관리용품 구입

2,550

◐임차료 2,500

ο 지평선축제 견인차량 임차 1,500

ο 지평선축제 교통시설물 설치 운반차량 임차

1,000

2,550,000원

1,500,000원

1,000,000원

401 시설비및부대비 25,500 23,500 2,000

01 시설비 25,500 23,500 2,000
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐지평선축제 교통안전 PE방호벽 및 교통시설

설치 및 철거 22,000

◐지평선축제 교통안내표지판 설치 정비

3,500

22,000,000원

3,500,000원

어린이 보호구역 개선 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

◐어린이 보호구역 개선 49,46050,000,000원*98.92%

03 시설부대비 540 540 0

◐어린이 보호구역 개선 54050,000,000원*1.08%

횡단보도 야간투광기 설치사업(보조) 35,000 0 35,000

도 10,500

시 24,500

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

도 10,500

시 24,500

01 시설비 35,000 0 35,000

◐횡단보도 야간투광기 설치사업 35,00035,000,000원

도 10,500

시 24,500

차량관리 73,678 82,800 △9,122

차량등록 관리 73,678 82,800 △9,122

201 일반운영비 68,368 71,900 △3,532

01 사무관리비 27,628 29,900 △2,272

◐일반수용비 23,128

ο 차량등록 업무추진 4,128

ο 검사지연 과태료 전산용지 구입

1,000

ο 의무보험 사전통지서외 1종 구입

3,000

ο 체납내역 안내문 봉합용지 구입

1,500

ο 검사 사전안내장외 8종 구입

1,500

ο 자동차등록원부(갑) 외 6종 유인

1,000

ο 자동차말소등록신청서외 7종 구입

1,000

ο 창봉투 구입 1,000

ο 건설기계 면허증 코팅지 구입

1,000

ο 이륜자동차, 임시운행 번호판 제작

2,000

ο 소송수행 인지대 1,500

4,128,000원

100,000원*10박스

60,000원*50박스

75,000원*20박스

75,000원*20박스

200원*5,000매

100원*10,000매

50,000원*20박스

100원*10,000매

2,000,000원

1,500,000원
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 과태료고지서 유인 2,000

ο 검사지연 과태료 체납독촉장 유인

2,500

◐급량비 3,000

ο 차량등록 업무추진 2,000

ο 특사경 업무추진 1,000

◐임차료 1,500

ο 무단방치차량 견인차 임차료

1,500

2,000,000원

2,500,000원

2,000,000원

1,000,000원

50,000원*30회

02 공공운영비 40,740 42,000 △1,260

◐공공요금및제세 33,740

◐시설장비유지비 7,000

33,740,000원

7,000,000원

202 여비 5,310 5,900 △590

01 국내여비 5,310 5,900 △590

◐차량등록 업무추진 2,310

◐특사경 업무추진 3,000

2,310,000원

3,000,000원

에너지 안전 및 공급 개선 312,487 183,426 129,061

국 204,624

도 25,037

시 82,826

효율적인 에너지관리 312,487 183,426 129,061

국 204,624

도 25,037

시 82,826

에너지관리 및 도시가스 공급 12,592 16,991 △4,399

201 일반운영비 8,352 8,194 158

01 사무관리비 7,640 7,460 180

◐일반수용비 4,900

ο 자원관리 업무추진 1,200

ο 석유,가스 홍보물 제작 1,000

ο 에너지절약 홍보물 제작 1,700

ο 승강기,계량기 홍보물 제작 1,000

◐급량비 2,740

ο 자원관리 업무추진 2,740

100,000원*12월

1,000,000원

1,700,000원

1,000,000원

2,740,000원

02 공공운영비 712 734 △22

◐공공요금및제세 12

◐시설장비유지비 700

12,000원

700,000원

202 여비 2,240 2,600 △360

01 국내여비 2,240 2,600 △360

◐자원관리 업무추진 2,2402,240,000원

207 연구개발비 2,000 2,000 0

03 시험연구비 2,000 2,000 0
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐석유류 품질검사 시료채취 500

◐시험연구용 소모성 기자재 구입 1,500

500,000원

1,500,000원

에너지절약 지원 사업(홍보 및 교육)(보조) 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

202 여비 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

01 국내여비 600 600 0

◐에너지절약 지원사업 추진 600600,000원

도 300

시 300

04 국제화여비 1,800 1,800 0

◐지역에너지사업 선진지 견학 1,8001,800,000원

도 900

시 900

서민층 가스시설 개선(보조) 255,780 119,295 136,485

국 204,624

도 15,347

시 35,809

403 자치단체등자본이전 255,780 119,295 136,485

국 204,624

도 15,347

시 35,809

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 255,780 119,295 136,485

◐서민층 가스시설 개선사업 255,780255,780,000원

국 204,624

도 15,347

시 35,809

신재생에너지 16,740 11,040 5,700

201 일반운영비 11,740 10,040 1,700

01 사무관리비 5,240 6,540 △1,300

◐일반수용비 3,900

ο 전기사업 업무추진 및 각종 서식 제작

1,900

ο 신재생에너지 홍보물 제작 2,000

◐운영수당 340

ο 김제시에너지위원회 수당 340

◐급량비 1,000

ο 전기사업 업무추진 1,000

1,900,000원

2,000,000원

340,000원

1,000,000원

03 행사운영비 6,500 3,500 3,000

◐전기 및 에너지사업 설명회 개최

6,5006,500,000원

202 여비 1,000 1,000 0
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,000 1,000 0

◐전기사업 업무추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 4,000 0 4,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

◐전기 및 에너지사업 설명회 참석자 보상

4,0004,000,000원

가스시설안전장치 보급사업(보조) 15,000 15,000 0

도 4,500

시 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 15,000 0

도 4,500

시 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 15,000 0

◐취약계층 가스시설 안전장치 보급사업

15,00015,000,000원

도 4,500

시 10,500

취약계층 에너지홈닥터 사업(보조) 9,975 8,700 1,275

도 3,990

시 5,985

402 민간자본이전 9,975 8,700 1,275

도 3,990

시 5,985

03 민간위탁사업비 9,975 8,700 1,275

◐취약계층 에너지홈닥터 사업 9,9759,975,000원

도 3,990

시 5,985

정보화마을 운영 115,048 114,030 1,018

도 19,950

시 95,098

정보화마을 운영 115,048 114,030 1,018

도 19,950

시 95,098

정보화마을 활성화 추진 31,548 45,140 △13,592

201 일반운영비 24,620 33,970 △9,350

01 사무관리비 1,920 2,470 △550

◐일반수용비 920

ο 정보화마을 홍보 리플릿 920

◐급량비 1,000

ο 정보화마을 활성화 추진 1,000

920,000원

1,000,000원

02 공공운영비 19,000 20,000 △1,000

◐시설장비유지비 19,000

ο 정보화마을 홈페이지 유지보수

19,0004,750,000원*4개마을

- 22 -



부서: 경제교통과

정책: 정보화마을 운영

단위: 정보화마을 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 3,700 11,500 △7,800

◐정보화마을 명절 이벤트(추석,설) 900

◐정보화마을 농촌체험마을 운영 1,800

◐지평선축제 정보화마을 직거래장터 부스 임대

1,000

900,000원

1,800,000원

500,000원*2개부스

202 여비 1,178 2,420 △1,242

01 국내여비 1,178 2,420 △1,242

◐정보화마을 업무추진 1,1781,178,000원

301 일반보상금 4,750 7,750 △3,000

09 행사실비보상금 3,750 6,750 △3,000

◐정보화마을 지도자 교육참석자 보상

3,7503,750,000원

12 기타보상금 1,000 1,000 0

◐정보화마을 주민교육 외래강사료

1,00020,000원*2시간*5일*5회

405 자산취득비 1,000 1,000 0

02 도서구입비 1,000 1,000 0

◐정보화마을 주민교육교재 1,00010,000원*50권*2회

정보화마을 프로그램관리자 육성(보조) 83,500 68,890 14,610

도 19,950

시 63,550

307 민간이전 83,500 68,890 14,610

도 19,950

시 63,550

02 민간경상사업보조 83,500 68,890 14,610

◐정보화마을 프로그램관리자 육성

83,50083,500,000원

도 19,950

시 63,550

행정운영경비(경제교통과) 39,840 37,440 2,400

기본경비(경제교통과) 39,840 37,440 2,400

기본경비(경제교통과) 39,840 37,440 2,400

202 여비 34,800 32,400 2,400

01 국내여비 34,800 32,400 2,400

◐종합출장여비 34,800100,000원*29명*12월

203 업무추진비 5,040 5,040 0

04 부서운영업무추진비 5,040 5,040 0

◐경제교통과 5,040420,000원*12월
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